Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL
Edital Nº 40/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Exame de Competência de Técnico em Guia de Turismo 2022/2

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /
IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final do Edital Nº 40/2022 - Exame de Competência de Técnico em Guia de Turismo 2022/2,
conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO

DANIEL RODRIGUES ROSA APROVADO(A)

GERALDO DONIZETI LÚCIO REPROVADO(A)

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 06/10/2022 15:36:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

423426
7b7ad31d85

	Documento assinado eletronicamente por: